
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  02.11.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 75 състав, 

в публично заседание на 02.11.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Силвия Житарска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Наталия Дринова, като разгледа дело номер 

7874 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 11.12 часа (при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 АПК) се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Г. Т. С., редовно призован, не се явява, представлява се от 

адв. Т., с пълномощно по делото от днес. 

 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ТД НА НАП - С., редовно призован, не се явява, 

представлява се от юриск. Е., с пълномощно по делото отпреди. 

 

СГП, редовно призовани, не изпращат представител.  

 

Адв. Т.: Да се даде ход на делото. 

Юриск. Е.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА постъпилата жалба. 

Производството е образувано по жалба на Г. Т. С. срещу Решениe № 

ПО-126/16.07.2020г. на Заместник-директора на ТД на НАП –С., действащ в 

качеството на директор на ТД на НАП – С., оправомощен със Заповед № 



ЗЦУ-О.-25/01.11.2019 г., с което е оставена без уважение жалба срещу Постановление 

№ С200022-023-0001938/17.06.2020 г. за налагане на предварителни обезпечителни 

мерки.   

ДОКЛАДВА административната преписка, представена от ответника. 

ДОКЛАДВА постъпило на 23.09.2020 г. писмо от ТД на НАП-С., с което е изразено 

становище по отношение на твърденията на жалбоподателя. 

 

Адв. Т.: Поддържам жалбата така, както е подадена. Да се приемат писмените 

доказателства, представени с жалбата, както и представената административна 

преписка. Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

Юриск. Е.: Оспорвам жалбата. Да се приемат представените писмени доказателства с 

преписката. Моля да ми дадете възможност да представя всички заповеди, с които е 

продължена и изменен ревизията, с оглед твърденията на жалбоподателя, че срещу 

него има образувани две ревизионни производства. Нямах възможност да ги 

представя в днешното съдебно заседание. Моля да ми дадете най-кратък срок или до 

другото съдебно заседание същите да бъдат представени, с оглед изясняване на 

обективната действителност по делото.  

Адв. Т.: Считам направеното искане за неоснователно, с оглед липсата на реална 

причина за невъзможността да бъдат представени в днешното съдебно заседание. 

Моля да не се уважава доказателственото искане. 

Юриск. Е.: Нямам достъп до необходимите документи, тъй като ревизията е 

възложена от друга дирекция. Същите са изискани, но не са представени. Нямам 

други доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към доказателствата по делото представените такива с 

жалбата и с административната преписка. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ответника, в седемдневен срок от днешното съдебно 

заседание, да представи исканите доказателства. 

 

Адв. Т.: Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

Юриск. Е.: Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

 ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 14.12.2020 г. от 10.30  часа, за която дата и 

час страните са уведомени от днес.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.18 ч. 

 

 

       СЪДИЯ: 



 

       СЕКРЕТАР: 
  
 
 


